АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2023          № 291

О внесении изменений в постановление администрации
Сосновского муниципального округа Нижегородской области

от 08.02.2023 № 98 «О создании комиссии по обеспечению
безопасности дорожного движения Сосновского
муниципального округа Нижегородской области»

В целя уточнения данных администрация Сосновского муниципального округа

Нижегородской области постановляет:
Внести изменения в постановление администрации Сосновского муниципального

округа Нижегородской области от 08.02.2023 № 98 «О создании комиссии по
обеспечению безопасности дорожного движения Сосновского муниципального округа
Нижегородской области» следующего содержания:

Пункт 3.3. раздела 3. Организация работы комиссии Положения о комиссии по
обеспечению безопасности дорожного движения Сосновского муниципального округа
Нижегородской области, утвержденного постановлением администрации Сосновского
муниципального округа Нижегородской области от 08.02.2023 № 98 «О создании
комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Сосновского
муниципального округа Нижегородской области изложить в следующей редакции:

«3.3. Комиссия принимает решение путем открытого голосования. Решение
считается принятым, если поддержано простым большинством голосов
присутствующих на заседании членов Комиссии, а в случае равного распределения
голосов решающим является голос председателя Комиссии (лица, исполняющего
обязанности председателя Комиссии)».

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин